Federação Paranaense de Futebol de Salão
==============================================================================

Rua Mal. Deodoro, 869 - 15º Andar - Conjuntos 1505/06 - CEP: 80.060-010
Fone: 041 3233-4571 - 041 3233-6257 - Curitiba - PR

Site Oficial: www.futsalparana.com.br   -   E-mail: fpfs@futsalparana.com.br

Ofício nº 165/2022 – Presidência

Curitiba/PR, 04 de outubro de 2022.

Ilmo. Sr.

Joel Ribeiro dos Santos

Diretor de Arbitragem

Federação Espírito Santense de Futebol de Salão – FESFS

A FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - FPFS, Entidade Regional

de Administração do Desporto, por intermédio de seu Presidente, em atenção ao convite feito aos

nossos oficiais de arbitragem FLÁVIO MARQUES e KATIUCIA MENEGUZZI DOS

SANTOS, para participarem como palestrantes do 23º Congresso Estadual de Oficiais de

Arbitragem do Espírito Santo, em janeiro de 2023, a ser promovido pela AESOF, vem

primeiramente, agradecer a deferência para com nossos oficiais acima nominados, outorgando

portanto a autorização para que participem deste consagrado evento que já é tradição no

calendário do Futsal nacional.

Outrossim, agradecemos também o convite para nos fazer presentes na mesa de abertura, de modo

que envidaremos todos os esforços possíveis para poder estar convosco nesta data.

Na ocasião, renovamos nossos votos de uma profícua e exitosa gestão à frente dos oficiais de

arbitragem capixabas, aspirando que vossa senhoria continue lutando para fortalecer cada vez mais

nossa modalidade no cenário estadual e nacional!

Atenciosamente,

-assinado digitalmente-

Jesuel Laureano Souza
Presidente

http://www.futsalparana.com.br/
mailto:fpfs@futsalparana.com.br